
  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月22日

灣仔運動場

排位賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 4A 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 353 (1) 29 12 341 (3) 20 11 694 49 23

2 4B 李浩森 M3847 傷協會 349 (2) 26 15 340 (5) 21 7 689 47 22

3 5B 施陞儒 M4584 博雅箭會 344 (3) 21 5 341 (4) 18 9 685 39 14

4 4C 黃子寧 M3254 辰星會 339 (5) 20 8 344 (1) 22 10 683 42 18

5 5D 陸國恒 M5050S 東青會 338 (7) 16 5 343 (2) 21 6 681 37 11

6 6A 魏澔遵 M5765 聖保羅會 341 (4) 20 7 334 (9) 16 6 675 36 13

7 6B 何啟聰 M7700 柴灣會 338 (6) 17 7 337 (7) 16 3 675 33 10

8 5A 黃華恩 M1843 北區會 334 (12) 15 4 337 (6) 18 4 671 33 8

9 10D 周迪文 M6698 西北會 335 (11) 16 6 333 (11) 17 5 668 33 11

10 9A 黎梓陽 M5892 柴灣會 336 (9) 17 7 331 (14) 11 11 667 28 18

11 7D 陳振昇 M2953 博雅箭會 331 (14) 15 8 334 (10) 14 6 665 29 14

12 5C 劉志鴻 M3712 卓山會 335 (10) 20 11 329 (16) 11 5 664 31 16

13 7B 梁啟泰 M8949S 西貢會 2008 333 (13) 11 5 330 (15) 12 4 663 23 9

14 12A 葉震揚 M6990S 東青會 2005 336 (8) 17 9 325 (19) 11 7 661 28 16

15 14A 林英冲 M5076 西北會 325 (19) 14 5 334 (8) 17 5 659 31 10

16 7A 曹怡駿 M7448 柴灣會 326 (18) 10 2 331 (13) 13 2 657 23 4

17 7C 梁卓峰 M7015 致勝會 324 (22) 10 3 332 (12) 13 8 656 23 11

18 1C 張啟謙 M3472 東青會 331 (15) 13 6 323 (21) 12 3 654 25 9

19 8A 劉智軒 M8899 博雅箭會 328 (16) 15 3 326 (18) 10 6 654 25 9

20 11A 李邁廷 M6047S 博雅箭會 327 (17) 11 4 323 (20) 13 5 650 24 9

21 11D 狄裔瑾 M4961 沙田會 324 (21) 13 6 321 (22) 11 1 645 24 7

22 11C 蘇迎見 M6115 卓山會 325 (20) 12 4 319 (24) 13 5 644 25 9

23 6C 鄭志威 M8451 港島東會 315 (31) 7 3 329 (16) 11 5 644 18 8

24 13C 楊學亮 M5933 金信會 321 (25) 10 3 320 (23) 13 3 641 23 6

25 6D 黃政鵬 M6425 警察會 322 (24) 10 4 317 (26) 11 2 639 21 6

26 8C 徐偉雄 M0171E 警察會 322 (23) 11 3 312 (31) 8 1 634 19 4

27 10A 黃溢塱 M5317S 星箭會 310 (35) 8 2 319 (25) 10 4 629 18 6

28 3D 黃兆榮 M2890D 傷協會 315 (29) 10 0 312 (30) 8 3 627 18 3

29 8B 陳有恒 M7759 屯門會 317 (27) 10 5 309 (34) 7 2 626 17 7

30 9D 立花澄直 M4750S 博雅箭會 310 (36) 6 1 316 (27) 10 4 626 16 5

31 2C 吳頌堅 M0051E 西北會 312 (33) 9 2 313 (28) 6 4 625 15 6

32 9C 李家淳 M5597 羅桂祥會 320 (26) 14 4 301 (41) 5 3 621 19 7

33 3C 鄭科瑜 M6456 卓山會 306 (39) 11 4 310 (33) 11 2 616 22 6

34 13A 張竣堯 M7170 科大會 316 (28) 8 1 299 (42) 10 1 615 18 2

35 14C 曹啟俊 M0706 致勝會 308 (38) 6 4 306 (37) 11 4 614 17 8

36 12D 何慶業 M8450 卓山會 301 (44) 7 2 312 (29) 9 1 613 16 3

37 13B 劉建民 M6251 西北會 301 (44) 7 2 312 (32) 7 4 613 14 6

38 1A 溫卓熙 M4548 博雅箭會 304 (43) 6 2 309 (35) 6 2 613 12 4

39 14B 方志行 M6141 科大會 311 (34) 6 1 302 (40) 3 0 613 9 1

40 10B 譚翔仁 M6639S 心誠會 304 (42) 7 3 308 (36) 9 2 612 16 5

41 2A 孔慶照 M3980 消防會 306 (40) 7 1 306 (38) 8 4 612 15 5

42 12B 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 315 (30) 9 2 291 (43) 3 0 606 12 2

43 10C 柳美欽 M4454E 警察會 293 (46) 4 0 304 (39) 7 2 597 11 2

44 8D 郭振熙 M3062 青衣會 313 (32) 7 1 279 (46) 4 0 592 11 1

45 1D 袁永昌 M4278D 傷協會 308 (37) 7 2 280 (44) 3 2 588 10 4

46 11B 王騫 M7837S 星箭會 2009 306 (41) 5 2 280 (45) 2 1 586 7 3

ABS 2D 方家強 M3428D 傷協會 0 (47) 0 0 0 (47) 0 0 0 0 0

ABS 3A 羅君承 M6428 北區會 0 (47) 0 0 0 (47) 0 0 0 0 0

ABS 4D 林鴻興 M5692 科大會 0 (47) 0 0 0 (47) 0 0 0 0 0

ABS 9B 馮曦源 M7947 培雅會 0 (47) 0 0 0 (47) 0 0 0 0 0

ABS 12C 鄧卓衡 M5581 羅桂祥會 0 (47) 0 0 0 (47) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 16A 鄭鴻婷 M3958 致勝會 340 (1) 19 7 344 (1) 24 6 684 43 13

2 16D 曾皓恩 M4382 西北會 332 (2) 14 2 326 (2) 13 3 658 27 5

3 16B 黃玉嫦 M4960 沙田會 330 (4) 14 6 325 (3) 10 3 655 24 9

4 19B 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 325 (5) 11 4 317 (8) 10 3 642 21 7

5 17A 李慧康 M1946 北區會 331 (3) 13 5 308 (10) 8 2 639 21 7

6 16C 陸燕衣 M2164 北區會 313 (9) 6 1 323 (4) 13 4 636 19 5

7 20C 伍樂兒 M8524S 羅桂祥會 2007 314 (7) 9 4 320 (5) 8 2 634 17 6

8 18C 羅衣琳 M5900 金信會 310 (11) 9 1 318 (6) 10 3 628 19 4

9 19D 王卓盈 M4355 博雅箭會 313 (8) 9 4 313 (9) 7 4 626 16 8

10 15D 陳婉華 M3968D 傷協會 306 (13) 9 2 318 (6) 10 3 624 19 5

11 17B 盧梓桐 M6700S 真光會 316 (6) 9 3 306 (11) 8 2 622 17 5

12 18B 洪芬妮 M4945 警察會 2004 310 (12) 7 1 304 (12) 9 3 614 16 4

13 20A 沈潔蓓 M0185E 警察會 310 (10) 10 3 283 (16) 3 1 593 13 4

14 15A 陳韻因 M8379S 真光會 2007 305 (14) 6 3 288 (14) 6 2 593 12 5

15 19C 陳慧茵 M6305 警察會 297 (16) 6 1 295 (13) 6 3 592 12 4

16 19A 曾淼騫 M5536 東青會 301 (15) 9 1 285 (15) 5 1 586 14 2

17 17C 潘昭宜 M4722 柴灣會 282 (17) 6 2 283 (17) 3 0 565 9 2

18 20B 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 278 (18) 4 2 256 (18) 6 1 534 10 3

19 18D 林芯嵐 M7716S 沙田會 2008 215 (20) 2 0 209 (19) 3 0 424 5 0

20 15C 蔡潔紅 M5190E 東區動力 244 (19) 4 1 45 (20) 0 0 289 4 1

ABS 17D 鄧淑群 M2557 星箭會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

ABS 18A 蔡佩盈 M6163S 心誠會 0 (21) 0 0 0 (21) 0 0 0 0 0

50M

男子複合弓高級組

賽事成績

50M 50M

女子複合弓高級組

賽事成績
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  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月22日

灣仔運動場

排位賽成績

靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) BYE 崔俊杰 BYE
(64) 1A

崔俊杰 116
李家淳 93

(33) 1A 鄭科瑜 120 1B
(32) 1B 李家淳 131 1A

崔俊杰 144
梁卓峰 128

(17) 2A 梁卓峰 BYE 1B
(48) 2B 2A

梁卓峰 136
曹怡駿 128

(49) 3A 2B
(16) 3B 曹怡駿 BYE 1

崔俊杰 144
周迪文 137

(9) 周迪文 BYE 2
(56) 3A

周迪文 137
孔慶照 133

(41) 4A 孔慶照 BYE 3B
(24) 4B 楊學亮 ABS 2A

周迪文 137
黃華恩 136

(25) 5A 黃政鵬 BYE 2B
(40) 5B 譚翔仁 ABS 4A

黃政鵬 127
黃華恩 142

(57) 4B
(8) 黃華恩 BYE 1 5

崔俊杰 142 周迪文 141
陸國恒 140 梁啟泰 132

(5) 陸國恒 BYE 2 6
(60) 5A

陸國恒 140
黃兆榮 132

(37) 6A 劉建民 ABS 5B
(28) 6B 黃兆榮 BYE 3A

陸國恒 142
劉志鴻 135

(21) 7A 狄裔瑾 134 3B
(44) 7B 郭振熙 124 6A

狄裔瑾 33
劉志鴻 130

(53) 6B
(12) 劉志鴻 BYE 3

陸國恒 143
梁啟泰 137

(13) 梁啟泰 BYE 4
(52) 7A

梁啟泰 143
李邁廷 129

(45) 8A 袁永昌 128 7B
(20) 8B 李邁廷 137 4A

梁啟泰 139
黃子寧 130

(29) 9A 陳有恒 128 4B
(36) 9B 何慶業 123 8A

陳有恒 130
黃子寧 147

(61) 8B
(4) BYE 黃子寧 BYE 1 3 5 7

陸國恒 141 崔俊杰 146 梁啟泰 139 周迪文 137
黎梓陽 146 魏澔遵 144 李浩森 142 施陞儒 139

(3) BYE 施陞儒 BYE 2 4 6 8
(62) 9A

施陞儒 142
曹啟俊 133 冠軍 - 第五名 -

(35) 10A 曹啟俊 131 9B 亞軍 - 第六名 -
(30) 10B 立花澄直 129 5A 季軍 - 第七名 -

施陞儒 139 第四名 - 第八名 -
葉震揚 137

(19) 11A 劉智軒 BYE 5B
(46) 11B 王騫 ABS 10A

劉智軒 133
葉震揚 134

(51) 12A 10B
(14) 12B 葉震揚 BYE 5

施陞儒 141
魏澔遵 142

(11) 陳振昇 BYE 6
(54) 11A

陳振昇 138
柳美欽 130

(43) 13A 柳美欽 123 11B
(22) 13B 蘇迎見 107 6A

陳振昇 134
魏澔遵 144

(27) 14A 黃溢塱 125 6B
(38) 14B 溫卓熙 123 12A

黃溢塱 125
魏澔遵 139

(59) 12B
(6) BYE 魏澔遵 BYE 3 7

魏澔遵 140 施陞儒 142
黎梓陽 138 李浩森 139

(7) BYE 何啟聰 BYE 4 8
(58) 13A

何啟聰 141
方志行 129

(39) 15A 方志行 128 13B
(26) 15B 徐偉雄 127 7A

何啟聰 126
黎梓陽 140

(23) 16A 鄭志威 133 7B
(42) 16B 馮鈺桓 119 14A

鄭志威 136
黎梓陽 136*

(55) 14B
(10) 黎梓陽 BYE 7

黎梓陽 141*
李浩森 141

(15) 17A 林英冲 BYE 8
(50) 17B 15A

林英冲 137
張啟謙 132

(47) 18A 15B
(18) 18B 張啟謙 BYE 8A

林英冲 132
李浩森 142

(31) 19A 吳頌堅 126 8B
(34) 19B 張竣堯 122 16A

吳頌堅 125
李浩森 138

(63) 16B
(2) BYE 李浩森 BYE

黎梓陽
陸國恒

負方淘汰賽

男子複合弓高級組

施陞儒
周迪文
李浩森
梁啟泰

崔俊杰
魏澔遵



  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月22日

灣仔運動場

排位賽成績

1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 鄭鴻婷 BYE
(32)

9A
鄭鴻婷 138
曾淼騫 126

9B
17A

(17) 潘昭宜 122
(16) 曾淼騫 132

17B
9

鄭鴻婷 134
羅衣琳 132

10

(9) 王卓盈 BYE
(24) #N/A

10A
王卓盈 121
羅衣琳 139
10B

(25) #N/A
(8) 羅衣琳 BYE

9 13
鄭鴻婷 137 羅衣琳 130
洪芬妮 129 沈潔蓓 131
10 14

(5) 李慧康 BYE
(28)

11A
李慧康 125
洪芬妮 127
11B

18A
(21) #N/A
(12) 洪芬妮 BYE

18B
11

洪芬妮 133
沈潔蓓 127

12
19A

(13) 沈潔蓓 BYE
(20) 蔡潔紅 ABS

19B
12A

沈潔蓓 BYE
張穎詩 ABS
12B

(29) #N/A
(4) 張穎詩 BYE

9 11 13 15
洪芬妮 128 鄭鴻婷 132 羅衣琳 138 沈潔蓓 128
曾皓恩 136 黃玉嫦 141 陳婉華 126 陸燕衣 133

10 12 14 16

(3) 黃玉嫦 BYE
(30) 冠軍 - 第五名 -

亞軍 - 第六名 -
13A 季軍 - 第七名 -

黃玉嫦 136 第四名 - 第八名 -
陳韻因 108
13B

20A
(19) 林芯嵐 ABS
(14) 陳韻因 BYE

20B
13

黃玉嫦 137
陸燕衣 132

14
21A

(11) 盧梓桐 BYE
(22)

21B
14A

盧梓桐 129
陸燕衣 137
14B

(27) #N/A
(6) 陸燕衣 BYE

11 15
黃玉嫦 141 陸燕衣 133*
曾皓恩 135 陳婉華 133
12 16

(7) 伍樂兒 BYE
(26)

15A
伍樂兒 ABS
陳婉華 BYE
15B

(23) #N/A
(10) 陳婉華 BYE

15
陳婉華 128
曾皓恩 131

16
22A

(15) 陳慧茵 118
(18) 陳梓晴 119

22B
16A

陳梓晴 123
曾皓恩 126
16B

(31) #N/A
(2) 曾皓恩 BYE

曾皓恩
洪芬妮

陸燕衣
沈潔蓓
羅衣琳
陳婉華

女子複合弓高級組

負方淘汰賽

黃玉嫦
鄭鴻婷



  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月22日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 崔俊杰 M6340S 博雅箭會 694 BYE 116 144 144 142 146

2 魏澔遵 M5765 聖保羅會 675 BYE 139 144 142 140 144

3 黎梓陽 M5892 柴灣會 667 BYE 136* 140 141* 138 146

4 陸國恒 M5050S 東青會 681 BYE 140 142 143 140 141

5 施陞儒 M4584 博雅箭會 685 BYE 142 139 141 139

6 周迪文 M6698 西北會 668 BYE 137 137 137 137

7 李浩森 M3847 傷協會 689 BYE 138 142 141 142

8 梁啟泰 M8949S 西貢會 2008 663 BYE 143 139 137 139

9 葉震揚 M6990S 東青會 2005 661 BYE 134 137

9 黃華恩 M1843 北區會 671 BYE 142 136

9 劉志鴻 M3712 卓山會 664 BYE 130 135

9 陳振昇 M2953 博雅箭會 665 BYE 138 134

9 林英冲 M5076 西北會 659 BYE 137 132

9 黃子寧 M3254 辰星會 683 BYE 147 130

9 梁卓峰 M7015 致勝會 656 BYE 136 128

9 何啟聰 M7700 柴灣會 675 BYE 141 126

17 鄭志威 M8451 港島東會 644 133 136

17 劉智軒 M8899 博雅箭會 654 BYE 133

17 曹啟俊 M0706 致勝會 614 131 133

17 孔慶照 M3980 消防會 612 BYE 133

17 張啟謙 M3472 東青會 654 BYE 132

17 黃兆榮 M2890D 傷協會 627 BYE 132

17 陳有恒 M7759 屯門會 626 128 130

17 柳美欽 M4454E 警察會 597 123 130

17 李邁廷 M6047S 博雅箭會 650 137 129

17 方志行 M6141 科大會 613 128 129

17 曹怡駿 M7448 柴灣會 657 BYE 128

17 黃政鵬 M6425 警察會 639 BYE 127

17 黃溢塱 M5317S 星箭會 629 125 125

17 吳頌堅 M0051E 西北會 625 126 125

17 李家淳 M5597 羅桂祥會 621 131 93

17 狄裔瑾 M4961 沙田會 645 134 33

33 立花澄直 M4750S 博雅箭會 626 129

33 袁永昌 M4278D 傷協會 588 128

33 徐偉雄 M0171E 警察會 634 127

33 郭振熙 M3062 青衣會 592 124

33 何慶業 M8450 卓山會 613 123

33 溫卓熙 M4548 博雅箭會 613 123

33 張竣堯 M7170 科大會 615 122

33 鄭科瑜 M6456 卓山會 616 120

33 馮鈺桓 M7949S 培雅會 2008 606 119

33 蘇迎見 M6115 卓山會 644 107

33 楊學亮 M5933 金信會 641 ABS

33 劉建民 M6251 西北會 613 ABS

33 譚翔仁 M6639S 心誠會 612 ABS

33 王騫 M7837S 星箭會 2009 586 ABS

男子複合弓高級組

負方淘汰賽
*Shoot-off 取勝



  2024年香港盃射箭比賽

2024年6月22日

灣仔運動場

淘汰賽賽事成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽

1 黃玉嫦 M4960 沙田會 655 BYE 136 137 141 141

2 鄭鴻婷 M3958 致勝會 684 BYE 138 134 137 132

3 曾皓恩 M4382 西北會 658 BYE 126 131 135 136

4 洪芬妮 M4945 警察會 2004 614 BYE 127 133 129 128

5 陸燕衣 M2164 北區會 636 BYE 137 132 133

6 沈潔蓓 M0185E 警察會 593 BYE BYE 127 128

7 羅衣琳 M5900 金信會 628 BYE 139 132 138

8 陳婉華 M3968D 傷協會 624 BYE BYE 128 126

9 盧梓桐 M6700S 真光會 622 BYE 129

9 曾淼騫 M5536 東青會 586 132 126

9 李慧康 M1946 北區會 639 BYE 125

9 陳梓晴 M7787S 真光會 2005 534 119 123

9 王卓盈 M4355 博雅箭會 626 BYE 121

9 陳韻因 M8379S 真光會 2007 593 BYE 108

9 張穎詩 M8295S 心誠會 2007 642 BYE ABS

9 伍樂兒 M8524S 羅桂祥會 2007 634 BYE ABS

17 潘昭宜 M4722 柴灣會 565 122

17 陳慧茵 M6305 警察會 592 118

17 林芯嵐 M7716S 沙田會 2008 424 ABS

17 蔡潔紅 M5190E 東區動力 289 ABS

負方淘汰賽

女子複合弓高級組


